
Monitoraggio pressioni di rete - Settembre 2024

DENOMINAZIONE IMPIANTO CODICE IMPIANTO PERIODO DI OSSERVAZIONE VALORE MINIMO ORARIO DELLA PRESSIONE (mbar) DATA E ORA DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN CODICE IDENTIFICATIVO PUNTI DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN CODICE ISTAT PUNTO DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN UBICAZIONE DEL PUNTO DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN COMUNE PUNTO DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN PARTE IMPIANTO PUNTO DI RILEVAZIONE PRESSIONE MIN

VALORE MASSIMO 
ORARIO DELLA PRESSIONE 
MAX (mbar)

DATA E ORA DI 
RILEVAZIONE 
PRESSIONE MAX

CODICE IDENTIFICATIVO 
PUNTO DI RILEVAZIONE 
PRESSIONE MAX

CODICE ISTAT PUNTO DI 
RILEVAZIONE PRESSIONE 
MAX

UBICAZIONE DEL PUNTO DI 
RILEVAZIONE PRESSIONE MAX

COMUNE PUNTO DI 
RILEVAZIONE PRESSIONE MAX

PARTE IMPIANTO PUNTO DI 
RILEVAZIONE PRESSIONE MAX

114552 MILANO 114552 9/2024 -2,3 25/09/2024 114505P003 15093 VIA LUIGI SALMA, 33 CORSICO 196,4 45560,48606 114505P003 15093 VIA LUIGI SALMA, 33 CORSICO
34198 AGNOSINE 34198 9/2024 41,2 25/09/2024 34198P002 17003 VIA SANTELLA MORA 4 AGNOSINE 45,6 45542,1875 34198P002 17003 VIA SANTELLA MORA 4 AGNOSINE
34199 BARGHE 34199 9/2024 39,2 27/09/2024 34199P001 17012 VIA PRIMO MAGGIO 3 BARGHE 40,3 45540,14375 34199P001 17012 VIA PRIMO MAGGIO 3 BARGHE
34201 PRESEGLIE 34201 9/2024 34,1 17/09/2024 34201P001 17153 VIA OGNIBENE 12 Preseglie 42 45557,09375 34201P001 17153 VIA OGNIBENE 12 Preseglie
34202 ROE' VOLCIANO 34202 9/2024 34,5 12/09/2024 34202P002 17164 VIA MANZONI 102 41,9 45552,08333 34202P001 17164 VIA BISSINICO 25 ROE' VOLCIANO
34204 VESTONE 34204 9/2024 36,5 13/09/2024 34204P002 17115 VIA OLSENAGO 3 MURA 43,2 45544,04167 34204P001 17044 LOCALITA' FAMEA 3 CASTO
34205 VOBARNO 34205 9/2024 34,1 24/09/2024 34205P002 17204 PIAZZA MARINA CORRADINI 39 VOBARNO 36,9 45544,125 34205P002 17204 PIAZZA MARINA CORRADINI 39 VOBARNO
34802 BOVEZZO 34802 9/2024 21,7 26/09/2024 34802P001 17025 VIA BATTISTI CESARE 51 BOVEZZO 24,6 45536,11458 34802P001 17025 VIA BATTISTI CESARE 51 BOVEZZO
34803 BRESCIA 34803 9/2024 -610,1 01/09/2024 34803P033 17106 VIA ZONE 13 MARONE 47 45536,16667 34803P054 17155 VIA SAN CARLO 20 PREVALLE
34804 CONCESIO 34804 9/2024 40,2 26/09/2024 34804P003 17061 VIA FRATELLI LODRONE 83 CONCESIO 43,3 45548,125 34804P002 17061 VIA CODOLAZZA 4 CONCESIO
34805 MONTIRONE 34805 9/2024 37,7 12/09/2024 34805P002 17114 VIA ALLENDE 6 MONTIRONE 40,9 45543,8125 34805P001 17114 VIA ALBERTANO DA BRESCIA 1 MONTIRONE
34807 PONTEVICO 34807 9/2024 21,7 01/09/2024 34807P001 17149 VIA SAN CARLO PONTEVICO 27,9 45563,0625 34807P003 VIA BRESCIA PONTEVICO
35438 GENIVOLTA 35438 9/2024 13,8 09/09/2024 35438P001 19047 VIA GRAFFIGNANA GENIVOLTA 28,3 45539,09375 35438P001 19047 VIA GRAFFIGNANA GENIVOLTA
35441 PESCAROLO - PESSINA - GRONTARDO - BINANUOVA - SCANDOLARA 35441 9/2024 13 16/09/2024 35441P004 19070 VIA PALLAVICINI PESSINA CREMONESE 44,3 45537,11458 35441P002 19045 VIA MAZZINI BINANUOVA
35494 BOFFALORA D'ADDA 35494 9/2024 40,8 23/09/2024 35494P001 98003 VIA UMBERTO I 48 BOFFALORA D'ADDA 45,6 45544,125 35494P001 98003 VIA UMBERTO I 48 BOFFALORA D'ADDA
35497 CORNEGLIANO LAUDENSE 35497 9/2024 22,5 27/09/2024 35497P001 98021 VIA XX SETTEMBRE 21 CORNEGLIANO LAUDENSE 25,1 45547,95833 35497P001 98021 VIA XX SETTEMBRE 21 CORNEGLIANO LAUDENSE
35499 MONTANASO LOMBARDO 35499 9/2024 22,3 06/09/2024 35499P001 98040 VIA TOGLIATTI 8 MONTANASO LOMBARDO 31,2 45538,0625 35499P001 98040 VIA TOGLIATTI 8 MONTANASO LOMBARDO
35501 TORRE DE' PICENARDI 35501 9/2024 21,5 05/09/2024 35501P001 19107 VIA CAVAGNARI TORRE DE' PICENARDI 32,4 45548,01042 35501P001 19107 VIA CAVAGNARI TORRE DE' PICENARDI
36943 IDRO 36943 9/2024 39,2 29/09/2024 36943P001 17082 VIA VANTONE 24 IDRO 40,3 45547,14583 36943P001 17082 VIA VANTONE 24 IDRO
37159 ANFO 37159 9/2024 39 25/09/2024 37159P001 17005 VIA CALCATERRA 5/F1 ANFO 48,4 45540,05023 37159P001 17005 VIA CALCATERRA 5/F1 ANFO
37266 OSTIANO-ASMBRESCIA 37266 9/2024 19,6 25/09/2024 37266P001 19064 VIA OSSE 33 OSTIANO 27,8 45537,10417 37266P001 19064 VIA OSSE 33 OSTIANO
37386 VALLIO TERME 37386 9/2024 38,7 16/09/2024 37386P001 17193 VIA SCONZANE 26 VALLIO TERME 47,6 45544,03125 37386P001 17193 VIA SCONZANE 26 VALLIO TERME
37405 CASALSIGONE 37405 9/2024 20,4 25/09/2024 37405P001 19077 VIA CREMONA POZZAGLIO ED UNITI 28,8 45543,05208 37405P001 19077 VIA CREMONA POZZAGLIO ED UNITI
37878 ZONE 37878 9/2024 39,1 30/09/2024 37878P001 17205 VIA MORO ALDO 1 ZONE 41,3 45538,1875 37878P001 17205 VIA MORO ALDO 1 ZONE
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114552 MILANO 114552 9/2024 114505P001 15250 VIA ERTO, 5 BARANZATE GAS NATURALE 0 +24,5
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P002 15027 VIA S. PIETRO, 5 BOLLATE GAS NATURALE 0 +24,6
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P003 15093 VIA LUIGI SALMA, 33 CORSICO GAS NATURALE 0 +23,9
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P004 15146 VIA ANTONIO BAZZINI, 4 MILANO GAS NATURALE 0 +25,1
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P005 15146 VIA CARLO OSMA, 5 MILANO GAS NATURALE 0 +24,6
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P006 15146 VIA CASCINA BAROCCO, 24 MILANO GAS NATURALE 0 +24,4
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P007 15146 PIAZZA CASERTA, 6 MILANO GAS NATURALE 0 +24,7
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P008 15146 VIA GIOVANNI CIMABUE, 6 MILANO GAS NATURALE 0 +24,6
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P009 15146 VIA CIRCO, 7 MILANO GAS NATURALE 0 +25,2
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P010 15146 VIA CASTELLINO DA CASTELLO, 10 MILANO GAS NATURALE 0 +25,4
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P011 15146 VIA FRANCESCO NAVA, 27 MILANO GAS NATURALE 0 +25,4
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P012 15146 VIA GUSTAVO FARA, 20 MILANO GAS NATURALE 0 +25,0
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P013 15146 CORSO LODI, 122 MILANO GAS NATURALE 0 +25,1
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P014 15146 VIA PAOLO LOMAZZO, 47 MILANO GAS NATURALE 0 +24,2
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P015 15146 VIA MAC MAHON, 104 MILANO GAS NATURALE 0 +24,6
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P016 15146 VIA GIOACCHINO MURAT, 84 MILANO GAS NATURALE 0 +25,3
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P017 15146 VIA FRANCESCO PETRARCA, 15 MILANO GAS NATURALE 0 +21,5
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P018 15146 VIA GIULIO CESARE PROCACCINI, 21 MILANO GAS NATURALE 0 +24,8
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P019 15146 VIA S. CALIMERO, 17 MILANO GAS NATURALE 0 +25,0
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P020 15146 VIA S. MARCO, 22 MILANO GAS NATURALE 0 +24,9
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P021 15146 VIA SAN VITTORE, 49 MILANO GAS NATURALE 0 +24,4
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P022 15146 VIALE GIOVANNI SUZZANI, 2 MILANO GAS NATURALE 0 +24,5
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P023 15146 VIA TAORMINA, 27 MILANO GAS NATURALE 0 +25,3
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P024 15146 VIA TERRAGGIO, 11 MILANO GAS NATURALE 0 +25,1
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P025 15146 VIA VALFURVA, 2 MILANO GAS NATURALE 0 +24,4
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P026 15146 VIA CARLO VALVASSORI PERONI, 62 MILANO GAS NATURALE 0 +25,0
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P027 15146 VIA DINO VILLANI, 7 MILANO GAS NATURALE 0 +25,7
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P028 15157 VIA BOLLATE, 61 NOVATE MILANESE GAS NATURALE 0 +24,3
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P029 15209 VIA XXIV MAGGIO, 41 SESTO SAN GIOVANNI GAS NATURALE 1 +25,2
114552 MILANO 114552 9/2024 114505P030 15146 Via Cannero 14, Milano MILANO GAS NATURALE 0 +25,1
34198 AGNOSINE 34198 9/2024 34198P002 17003 VIA SANTELLA MORA 4 AGNOSINE GAS NATURALE 0 +43,5
34199 BARGHE 34199 9/2024 34199P001 17012 VIA PRIMO MAGGIO 3 BARGHE GAS NATURALE 0 +39,7
34201 PRESEGLIE 34201 9/2024 34201P001 17153 VIA OGNIBENE 12 Preseglie GAS NATURALE 0 +41,0
34201 PRESEGLIE 34201 9/2024 34201P002 17019 VIA DOSSOLO 5 BIONE GAS NATURALE 0 +40,1
34202 ROE' VOLCIANO 34202 9/2024 34202P001 17164 VIA BISSINICO 25 ROE' VOLCIANO GAS NATURALE 0 +40,8
34202 ROE' VOLCIANO 34202 9/2024 34202P002 17164 VIA MANZONI 102 GAS NATURALE 0 +35,5
34204 VESTONE 34204 9/2024 34204P001 17044 LOCALITA' FAMEA 3 CASTO GAS NATURALE 0 +40,3
34204 VESTONE 34204 9/2024 34204P002 17115 VIA OLSENAGO 3 MURA GAS NATURALE 0 +37,1
34204 VESTONE 34204 9/2024 34204P003 17197 VIA GIORI GALVANO 34 VESTONE GAS NATURALE 0 +40,9
34204 VESTONE 34204 9/2024 34204P004 17197 VIA SANTA LUCIA 2 VESTONE GAS NATURALE 0 +40,4
34204 VESTONE 34204 9/2024 34204P006 17044 VIA MALPAGA 55 CASTO GAS NATURALE 0 +38,4
34205 VOBARNO 34205 9/2024 34205P002 17204 PIAZZA MARINA CORRADINI 39 VOBARNO GAS NATURALE 0 +35,6
34802 BOVEZZO 34802 9/2024 34802P001 17025 VIA BATTISTI CESARE 51 BOVEZZO GAS NATURALE 0 +22,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P001 17014 VIA VERDI ANG. CALLEGARI Bedizzole GAS NATURALE 0 +40,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P004 17021 VIA SANTISSIMA ANG. DONIZZETTI Borgosatollo GAS NATURALE 0 +21,5
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P005 17023 VIA GAZZOLO 7 Botticino GAS NATURALE 0 +22,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P006 17023 VIA SCALVINI Botticino GAS NATURALE 0 +23,9
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P008 17029 VIA MALTA Brescia GAS NATURALE 1 +21,4
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P009 17029 VIA VALLECAMONICA Brescia GAS NATURALE 0 +21,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P010 17029 VIA TARAMELLI Brescia GAS NATURALE 0 +22,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P011 17032 VIA MAZZINI 13 CALCINATO GAS NATURALE 0 +40,4
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P012 17043 VIA RISORGIMENTO CAPODIMONTE Castenedolo GAS NATURALE 0 +41,2
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P013 17043 VIA TENENTE OLIVARI Castenedolo GAS NATURALE 0 +40,6
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P014 17048 VIA ALDO MORO Cellatica GAS NATURALE 0 +22,2
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P015 17085 VIA RISORGIMENTO TRAV. XI Iseo GAS NATURALE 0 +40,2
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P016 17014 VIA MACESINA DI SOTTO 1 BEDIZZOLE GAS NATURALE 0 +39,7
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P017 17014 VIA GARIBALDI 17 BEDIZZOLE GAS NATURALE 0 +40,4
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P018 17033 VIA PONTE CLISI 8 CALVAGESE DELLA RIVIERA GAS NATURALE 0 +38,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P019 17155 VIA PONTE CLISI 26 PREVALLE GAS NATURALE 0 +40,9
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P020 17178 VIA ALIGHIERI DANTE 2 SERLE GAS NATURALE 0 +40,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P022 17178 VIA CASE PIE 2 SERLE GAS NATURALE 0 +38,8
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P023 17107 VIA MACCHIAVELLI NICOLO' 30 MAZZANO GAS NATURALE 0 +40,6
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P027 17029 VIA DELLA MUSIA 32 BRESCIA GAS NATURALE 0 +22,9
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P028 17029 VIA PIETRO COSSA 2 BRESCIA GAS NATURALE 0 +22,1
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P029 17163 VIA VALTROMPIA 5/B RODENGO SAIANO GAS NATURALE 0 +41,0
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P031 17106 VIA ZONE 12 MARONE GAS NATURALE 0 +43,4
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P032 17106 VIA MONTE NERO 3A MARONE GAS NATURALE 0 +41,9
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P033 17106 VIA ZONE 13 MARONE GAS NATURALE 1 -610,1
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P034 17048 VIA INDUSTRIALE 2 CELLATICA GAS NATURALE 0 +22,1
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P035 17123 VIA FONTE OME GAS NATURALE 0 +40,4
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P036 17116 VIA SAN CARLO 15 MUSCOLINE GAS NATURALE 0 +39,0
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P037 17014 VIA CADUTI DEL LAVORO 6 BEDIZZOLE GAS NATURALE 0 +41,9
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P038 17033 VIA TERZAGO 21 CALVAGESE DELLA RIVIERA GAS NATURALE 0 +42,1
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P040 17112 VIA FONTANA 41 MONTICELLI BRUSATI GAS NATURALE 0 +42,7
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P041 17112 VIA EUROPA 41 MONTICELLI BRUSATI GAS NATURALE 0 +38,9
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P042 17021 VIA DELL' ARTIGIANATO 8 BORGOSATOLLO GAS NATURALE 0 +39,2
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P043 017029 VIA ORZINUOVI, 94 BRESCIA GAS NATURALE 0 +21,7
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P044 17048 VIA DEI CASTAGNETI 32 CELLATICA GAS NATURALE 0 +21,5
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P045 17106 VIA ROMA 85 MARONE GAS NATURALE 0 +40,0
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P046 17182 VIA CAMONTARO 47 SULZANO GAS NATURALE 0 +44,1
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P047 17163 VIA INDUSTRIALE 26 RODENGO SAIANO GAS NATURALE 0 +40,5
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P048 17163 VIA CANTARANE 1/M RODENGO SAIANO GAS NATURALE 0 +41,9
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34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P049 17014 VIA CAMPAGNOLA 44 BEDIZZOLE GAS NATURALE 0 +41,5
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P050 17032 VIA MARINI ELIA 8 CALCINATO GAS NATURALE 0 +41,5
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P051 17120 VIA SCAIOLA 58 NUVOLERA GAS NATURALE 0 +0,6
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P052 17107 VIA DELL'ARTIGIANATO 26 MAZZANO GAS NATURALE 0 +41,9
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P053 17107 VIA GARELLA 8e MAZZANO GAS NATURALE 0 +42,1
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P054 17155 VIA SAN CARLO 20 PREVALLE GAS NATURALE 0 +41,0
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P055 17119 VICOLO SANTELLA 19 NUVOLENTO GAS NATURALE 0 +41,1
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P056 17132 VIA DELLE BREDE 1 PAITONE GAS NATURALE 0 +41,2
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P057 17029 VIA ROVIGO 29 BRESCIA GAS NATURALE 0 +21,3
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P058 17029 VIA ANDREA DEL VERROCCHIO 108 BRESCIA GAS NATURALE 0 +21,4
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P059 17029 VILLAGGIO PREALPINO TRAVERSA XVIII, 6 BRESCIA GAS NATURALE 0 +23,0
34803 BRESCIA 34803 9/2024 34803P060 17029 VIA ROMOLO GESSI 16 BRESCIA GAS NATURALE 0 +20,7
34804 CONCESIO 34804 9/2024 34804P002 17061 VIA CODOLAZZA 4 CONCESIO GAS NATURALE 0 +41,9
34804 CONCESIO 34804 9/2024 34804P003 17061 VIA FRATELLI LODRONE 83 CONCESIO GAS NATURALE 0 +41,6
34805 MONTIRONE 34805 9/2024 34805P001 17114 VIA ALBERTANO DA BRESCIA 1 MONTIRONE GAS NATURALE 0 +40,0
34805 MONTIRONE 34805 9/2024 34805P002 17114 VIA ALLENDE 6 MONTIRONE GAS NATURALE 0 +39,8
34807 PONTEVICO 34807 9/2024 34807P001 17149 VIA SAN CARLO PONTEVICO GAS NATURALE 0 +22,6
34807 PONTEVICO 34807 9/2024 34807P002 17149 VIA SABBIONERE PONTEVICO GAS NATURALE 0 +23,2
34807 PONTEVICO 34807 9/2024 34807P003 VIA BRESCIA PONTEVICO GAS NATURALE 0 +24,0
35438 GENIVOLTA 35438 9/2024 35438P001 19047 VIA GRAFFIGNANA GENIVOLTA GAS NATURALE 0 +24,3
35441 PESCAROLO - PESSINA - GRONTARDO - BINANUOVA - SCANDOLARA 35441 9/2024 35441P002 19045 VIA MAZZINI BINANUOVA GAS NATURALE 0 +41,0
35441 PESCAROLO - PESSINA - GRONTARDO - BINANUOVA - SCANDOLARA 35441 9/2024 35441P003 19050 VIA TRENTO 38 GRONTARDO GAS NATURALE 0 +23,7
35441 PESCAROLO - PESSINA - GRONTARDO - BINANUOVA - SCANDOLARA 35441 9/2024 35441P004 19070 VIA PALLAVICINI PESSINA CREMONESE GAS NATURALE 0 +14,6
35494 BOFFALORA D'ADDA 35494 9/2024 35494P001 98003 VIA UMBERTO I 48 BOFFALORA D'ADDA GAS NATURALE 0 +43,3
35497 CORNEGLIANO LAUDENSE 35497 9/2024 35497P001 98021 VIA XX SETTEMBRE 21 CORNEGLIANO LAUDENSE GAS NATURALE 0 +23,8
35499 MONTANASO LOMBARDO 35499 9/2024 35499P001 98040 VIA TOGLIATTI 8 MONTANASO LOMBARDO GAS NATURALE 0 +26,3
35501 TORRE DE' PICENARDI 35501 9/2024 35501P001 19107 VIA CAVAGNARI TORRE DE' PICENARDI GAS NATURALE 0 +26,9
36943 IDRO 36943 9/2024 36943P001 17082 VIA VANTONE 24 IDRO GAS NATURALE 0 +39,8
37159 ANFO 37159 9/2024 37159P001 17005 VIA CALCATERRA 5/F1 ANFO GAS NATURALE 0 +40,9
37266 OSTIANO-ASMBRESCIA 37266 9/2024 37266P001 19064 VIA OSSE 33 OSTIANO GAS NATURALE 0 +24,6
37266 OSTIANO-ASMBRESCIA 37266 9/2024 37266P002 19045 VIA DEL SAMBUCO GABBIONETA GAS NATURALE 0 +23,2
37386 VALLIO TERME 37386 9/2024 37386P001 17193 VIA SCONZANE 26 VALLIO TERME GAS NATURALE 0 +43,0
37405 CASALSIGONE 37405 9/2024 37405P001 19077 VIA CREMONA POZZAGLIO ED UNITI GAS NATURALE 0 +25,3
37878 ZONE 37878 9/2024 37878P001 17205 VIA MORO ALDO 1 ZONE GAS NATURALE 0 +40,4


